
PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ 

direktoriaus 2023 m. spalio 12 d.  

įsakymu Nr. V-48 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „MIŠKO MAGAS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodos (toliau – Parodos) 

„MIŠKO MAGAS“ nuostatai reglamentuoja parodos tikslą,  uždavinius, organizavimo tvarką. 

2. Parodos organizatorius – Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“,  adresas: Naikupės g. 27, LT-

93202, el. paštas: puriena.klaipeda@gmail.com. 

3. Parodą organizuoja Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos Indrė Rumbutienė ir Skirmantė Barbšienė. Parodos koordinatorė – direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Birutė Jovaišienė. 

4. Parodos nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ internetinėje svetainėje 

www.darzelispuriena.lt. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

5. Tikslas – skatinti vaikus, jų tėvus, pedagogus aktyviai dalyvauti kūrybinėje veikloje 

panaudojant STEAM veiklų patirtis.  

6. Uždaviniai:  

6.1. skatinti vaikų žingeidumą, išradingumą ir kūrybinę saviraišką; 

6.2. tobulinti  žinių ir inžinerinių technologijų panaudojimo gebėjimus;  

6.3. ugdyti meilę lietuvių kalbai; 

6.4. skatinti vaikus, jų tėvus ir pedagogus veikti kartu kūrybos procese.  

 

 

III.  DALYVIAI 

 

7. Parodos dalyviai – šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, tėvai, 

pedagogai. 

 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

8. Parodai pateikiami darbai turi atitikti Parodos tematiką. „Miško magas“.   

9. Dalyviai STEAM veiklose iki spalio 25 dienos atlieka kūrybinį darbą: panaudodami įvairias 

antrines ir / ar gamtines žaliavas, konstruoja 3D (pastatomą) žmogeliuką su judančiomis detalėmis, jį 

dekoruoja, puošia, išbando judančių detalių tvirtumą. Sukuria žmogeliuko istoriją (gali būti eiliuota).  

 

mailto:puriena.klaipeda@gmail.com
http://www.darzelispuriena.lt/


10. Kūrybinis  darbus bei istorijas iki spalio 25 d. prašome siųsti adresu: Indrei Rumbutienei, 

Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Puriena”, Naikupės g. 27, lt-93202 Klaipėda. 

11. Dalyvių darbai   spalio 30 d. – lapkričio 10 d. bus eksponuojami Klaipėdos lopšelio-darželio 

„Puriena“ erdvėse. Virtuali paroda – svetainėje www.darzelispuriena.lt, darželio facebook paskyroje  

https://www.facebook.com/klaipedospuriena.  Lapkričio 13–26 dienomis – Klaipėdos Pempininkų 

bibliotekos  vaikų centre  „Gerviukas“ adresu: Taikos pr. 81A Klaipėda.  

 

V.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Pateikdami darbus autoriai tampa Parodos dalyviais bei suteikia organizatoriams teisę juos 

viešinti. Kūrybiniai darbai, neatitinkantys parodos reikalavimų ar per vėlai pristatyti, nebus 

eksponuojami. 

13. Už autorinių teisių pažeidimus atsako darbus pateikę asmenys. 

14. Parodos dalyviams bus parengtos ir išsiųstos (nurodytu elektroniniu paštu) Klaipėdos 

lopšelio-darželio „Puriena“ direktoriaus padėka ir pažyma apie dalyvavimą Parodoje. 

15. Dalyvavimas Parodoje laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

16. Detalesnė informacija teikiama el.paštu: purienalasiukai@gmail.com. 

_______________________________________________________________ 

.   

http://www.darzelispuriena.lt/
https://www.facebook.com/klaipedospuriena
mailto:purienalasiukai@gmail.com


1 priedas 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „MIŠKO MAGAS“  

 

DALYVIO ANKETA 

 

Įstaigos pavadinimas  

Pedagogo vardas, pavardė  

El. paštas  

Ugdytinio vardas, pavardė, amžius  

(arba grupės pavadinimas jei 

pateikiamas kolektyvinis darbas). 

 

 


